Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 250 ден. + 50 ден. таксена марка
ДО

ОПШТИНА ПРИЛЕП

-ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-

Сектор за урбанизам, комунални работи 

и заштита на животна средина
- Одделение за локални патишта и улици
Б А Р А Њ Е

 (Согласнoст за прокоп на улица согласно чл. 87 од закон за јавни патишта „Сл. Весник на РМ“ бр. 26/96)

Од ____________________________________________________________                      (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)
ул.„_________________________________“ бр. ______ од ___________________

                     (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)
тел. _______________________
за издавање на согласност за прокоп на улица „______________________ __________________________________________„ бр. ___________ во Прилеп, на ГП бр. ___________________ КП бр. _____________________ , за приклучок во __________________________________________________________________.  

Прилег: Одобрение за градење и платени трошоци за комунално уредување
               Проект


   Извод од урбанистички план


   Скица од катастар


   Скица – проект од ЈКП „Водовод и канализација“ Прилеп 
БАРАТЕЛ,

________________________

Барањето се доставува во соба бр. 65

